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Jugendhilfe im Landkreis Hameln-Pyrmont

Wendepunkt- Jugendhilfe im Landkreis Hameln-Pyrmont
LeuthenstraBe 11/23
31789 Hameln

Zentrale

Telefon: 05151 — 903 7001

Telefax: 05151 — 903 7039

E-Mail: info@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Betriebsleitung

Eckard Witte

Telefon: 05151 — 903 7000

E-Mail: eckard.witte@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Kfm. Verwaltung

Kristina Subinova

Telefon: 05151 — 903 7040

E-Mail: Kristina.subinova@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Sekretariat

Kathrin Thielke

Telefon: 05151 — 903 7020

E-Mail: info@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Inobhutnahmegruppe
Teamleitung: Kerstin Winter

Telefon: 05151 — 903 7030
Diensthandy: 0173 /329093 3 %/
Email: K. Winter@hameln-pyrmont.de

Teammitarbeiter*innen:

Michelle Baeyens Sarah Béversen
Tacfarinas Chehab Thore Fuers

Franziska Krakowski Sophie Tavares Marques
Abdilkerim Yalcin Emily Zorn

Diensthandy: 0173 /5414467
E-Mail: Inobhutnahmegruppe@wendepunkt-hameln-pyrmont.de
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Kinder- und Jugendwohngruppe 1
Teamleitung: Claudia Ullrich

Teammitarbeiter*innen:

Lennart Discher Alexandra Fabich
Denise Funke Leonard Grabenstein
Emelie-Emma Kappmeyer Ute Warnecke

Telefon: 05151 — 903 7016
Diensthandy: 0173 /5417846
E-Mail: Wohngruppel@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Kinder- und Jugendwohngruppe 2
kommissarische Teamleitung: Silvia Schinkel

Teammitarbeiter*innen:

Carolin Grof3 Conny Konig
Timo Leifheit Lejla Neziri
Isabelle Rosenthal Steffanie Wilschewski

Telefon: 05151 — 903 7014
Diensthandy: 01 73 /5423521
E-Mail: Wohngruppe2 @wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Verselbststandigungsbereiche (Jugendwohngruppe, Betreutes Wohnen)
Telefon: 05151 — 903 7023

Diensthandy: 0173 /5423414

E-Mail: jwg-bw@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Teammitarbeiter*innen:
Birte Stahlhut und René Schitte

Personalrat
Telefon: 05151 — 903 7099
personalrat@wendepunkt-hameln-pyrmont.de

Mitglieder: René Schiitte, Silvia Schinkel, Isabelle Rosenthal

1.) Die Diensthandys werden iberwiegend bei Ausfall der EDV-/Telefoninfrastruktur aktiviert.
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